

## Referat fra styremøte i Flaskebekk vel 24.4.2017 Referat

På møtet: Elin Blindheim, Christer Arnesen, Merete Varøystrand, Knut Ola Ulvestad og Hege Holm

SAK 1: Referat fra forrige styremøte og innkalling godkjent

SAK 2: Vårdugnad

Oppmøte 1100 på Søndre brygge. Dugnad avsluttes 1500 på samme sted med pølser, brus og øl.

**Merete Varøystrand** leder dugnaden

**Elin Blindheim** sørger for mat og drikke til barn og voksne

**Knut Ola Ulvestad og Christer Arnesen** henger opp informasjon om dugnad i god tid før 6.mai rundt omkring på Flaskebekk og sørger for to containere på Nordre brygge. En for hageavfall og en for blandet restavfall.

**Hva skal gjøres?**

- Rydde felles områder, strender, stier og strandpromenade
- Male nordre vegg på søndre brygge /Tore Henning Larsen tar ansvar
- Sette opp badetrapp på Søndre brygge TH Larsen/Werner Wilson
- Utbedre Promenadebakken v/Strandpromenadelaget
- Kartlegge ytterligere behov for dugnad på Søndre bryggehus

SAK 3: Søknad fra Strandpromenadelaget om økonomisk støtte til utbedring av promenadebakken

SPL søkte om 50.000,- kroner til å dekke utgifter til utbedring av nedre del av Promenadebakken.

Arbeidet er tenkt utført i perioden fra 5.mai til 14.mai.

**Styret innvilget søknaden mot at SPL også søker kommunen om støtte og hvis kommunen innfrir søknaden, får Flaskebekk vel tilbake det Nesodden kommunen gir i støtte. Styret ønsker også at SPL utarbeider prioritert vedlikeholdsplan for Strandpromenaden som også inneholder overslag over kostnader.**

Sak 4. Badetrapp på Søndre Flaskebekk brygge

**Styret bevilget 8000,- kroner til badetrapp med ekstra feste og sklimatte på Søndre Flaskebekk brygge.**

Sak 5. Status for prosjekter i Flaskebekk vel

**Knut Ola Ulvestad** orienterte om fremdrift i arbeidet med å utbedre Kleiva. Beboere i Nordveien jobber med saken og tar kontakt med utbygger av nytt boligprosjekt på toppen av Kleiva med tanke på samarbeid om utbedring. Kommunen skal også kontaktes med tanke på at Kleiva er en del av Kyststien.

Det kommer sak til neste styremøte mandag 12 juni.

**Hege Holm** har ansvar for **Flaskebar**. Neste gang baren åpner på Søndre Flaskebekk brygge er **onsdag 4.oktober**.

**Elin Blindheim** sjekker om vi bør søke om momsrefusjon for utgifter til utbedring av felles arealer for 2016. Har kontakt med Nesodden velforbund

**Knut Ola Ulvestad** jobber med snøvernet i svingen i Flaskebekkveien. Det gir dårlig sikt og er trafikkfarlig.

**Merete Varøystrand** tar kontakt ved Nesodden velforbund angående spørsmål om hvem som skal dekke utgifter til lyspunkt på de private veiene.

### **Sommerfest 19 august på Søndre brygge**

Neste styremøte: 12.juni hos Elin Blindheim

Hege Holm

referent